EDITIO BOLLANDIANA.

Babilœ. Et SS. Crispili et Restituti. Alibi natale SS. e Naboris et Felicis. Et S. ^d Onuphrii.

12. — II Ious, Natale SS. e Basilis, Cirini, Naboris et Nazarii.

Addit V, et C., f *Tripodis et Magdalæ*. L., præsignat Romæ. D., primo loco, et eodem quo celebra Bæde charactere, sic habebat: g Mediolani Nazarii et Celsi pueri inventio: quod non audemus admittere ex uno solo ms. tanquam Bæde. A., Et translatio S. ^b Leodegarii episcopi et S. ^c Odulfi confessoris. B., I alibi, Zabini, Aurelii, Secundæ.

SMITH NOTÆ.

^a *Barnabæ*. Erat hic unus ex septuaginta discipulis, ut scribit Euseb, in Hist. ii, 4. Cujus corpus tempore Zenonis imperatoris, ipso revelante, repertum est, una cum codice Evangelii S. Matthæi ejus manu descripto. ADO, BARON.

^b *Sosthenis*. Ille colitur etiam die xxviii Novembris.

^c *Naboris et Felicis*. Ille passi sunt Mediolani et co-tuntur infra die xii Julii.

^d *Onuphrii*. Graci et Baronius eum die sequenti colum. Graci in Menologio de eodem agunt his verbis: c Sancti patris nostri Onuphrii Ægyptii: qui cum esset in cœnobio in urbe Hieronopoli Thebarum et audiret de Eliæ prophœtia vita, egressus cœnobio habitavit eremum annos sexaginta, hominem nullum videns. Postquam obicit, eum magnus Paphnusius sepelivit.

^e *Basilis*, etc. Qui sub persecutione Diocletiani Romæ passi sunt. Ille ex urbe ipsa oriundi ad civitatem Aureliam devenientes, omnia sua pauperibus erogarunt; et Romam redeentes ad Maximianum imperatorem adducti sunt. Qui dum Christum confiteri non timerent, primo scorpionibus durissime ceſi, dchine in carcere trusi et per dies 7 ibilem macerati; inde educti jussu ejusdem imperatoris gladio decollati sunt, et feris ad devorandum expositi. Sed per Dei gratiam corpora eorum, cum illæsa invenirentur, a Christianis sepulti sunt milario tertio ab Urbe, in loco qui dicitur Catacumbe. PETR. DE NATAL. Baronius autem eos sub Aurelio præfecto passos tradit. De Naboris et Nazarii

C translatione in Galliam una cum S. Gorgonio, faciat a Grodegandus Metensi episcopo anno 765, vide Notkerum, Molani Additio[n]es ad Usuardum, et Sigeberti Chron. an. 764.

^f *Tripodis et Magdalæ*. Hui memorantur cum isto Basilide qui ix Junii colitur, qui est diversus ab hoc Basilide de quo jam agitur.

^g *Mediolani*. Festivitas martyrii SS. Nazarii et Celsi agitur infra quinto Kal. Augusti. Latuerunt vero eorum corpora usque ad Honorii et Arcadii imperatorum tempora. Quos B. Ambrosius Domino revelante reperit, et utrumque transtulit ad basilicam Apostolorum quæ est in Romana. SUBIUS, tom. III, xix Junii. ADO.